У В Е Д О М Л Е Н И Е

о проведении общего собрания членов (СНТ «ДСК Электрозавод»)
Адрес: 141180, Щелковский р-н, пос. Загорянский, ул. Нахимова, д. 4

ИНН: 5050020259, КПП: 505001001 ОГРН: 1035010211466

«16» августа 2025 года в 11 час. 00 мин.

состоится общее собрание членов
 (СНТ «ДСК Электрозавод») в очной форме.

Место проведения общего собрания: ул. Нахимова 4, посёлок Загорянский, Щелковский

район, Московская область.

Повестка дня:

1. Выборы Секретаря и Председателя собрания в лице Катрича Алексея Сергеевича

2. Утверждение Отчета Ревизионной комиссии СНТ на основе аудиторского

заключения по расходам за период 2023г. – 2024г.

3. Утверждение Отчета Правления СНТ о проделанной работе и исполнении Сметы

доходов и расходов за период 2023г. – 2024г.

4. Утверждение приходно-расходной сметы и финансово-экономического

обоснования размера взносов на 2025 -2026 г. г.

5. Утверждение членского взноса /платы на 2025-2026г.г. Срок оплаты членского

взноса/платы до 01.10.2025г

6. Утверждение размера членского взноса/платы за период 2019 -2022 г. г. Срок

оплаты взносов до 01.09.2025г.

7. Утверждение целевого взноса на благоустройство имущества общего пользования

(подсыпка гравия, покос по обочинам, уборка сухих веток и небольших деревьев,

ремонт дорог, ремонт дома Правления), срока его оплаты.

8. Утверждение Устава в Новой редакции.

9. Избрать формой управления текущей деятельностью СНТ «ДСК Электрозавод»

посредством заключения договора с ИП Загвоздкина Мария Александровна

(ОГРНИП 325508100332231).

10. Продлить   полномочия на три года председателя правления СНТ «ДСК

Электрозавод» Ножевниковой Ольги Михайловны

Предлагаемые для обсуждения и утверждения на общем собрании проекты документов

товарищества не менее чем за 7 дней до даты проведения общего собрания будут

размещены на сайте (СНТ «ДСК Электрозавод») dsk-electrozavod.ru Также с

предлагаемыми для обсуждения и утверждения на общем собрании проектами

документов можно будет ознакомиться непосредственно в правлении (СНТ «ДСК

Электрозавод») (домик правления, с предварительным уведомлением за 1 час по

телефону +79166607547) и в приемные часы в субботу с 11-00 часов до 13-00 часов.

При себе иметь паспорт, копию документа на право владения земельным участком.

«01» августа 2025 года                             Правление (СНТ «ДСК Электрозавод»)